
UCHWAŁA  Nr  4196/2013 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2013 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2013 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 4.250.694 zł o kwotę 30.348 zł do kwoty 4.220.346 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 29.000 zł o kwotę 1.590 zł do kwoty 27.410 zł, z tego: 

 

 plan Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 29.000 zł o kwotę 1.590 zł do kwoty 27.410 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się  

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 14.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 10.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0690 –     Wpływy z różnych opłat 

     z kwoty 200 zł o kwotę 250 zł do kwoty 450 zł 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 5.800 zł o kwotę 460 zł do kwoty 6.260 zł 

§ 0840 –    Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

     z kwoty 9.000 zł o kwotę 1.700 zł do kwoty 10.700 zł 

 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

 

zmniejsza się  

 

§ 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

 z kwoty 4.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 3.000 zł 

 



 2 

zwiększa się 

 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 5.850 zł o kwotę 500 zł do kwoty 6.350 zł 

§ 0970 –    Wpływy z różnych dochodów 

    z kwoty 1.200 zł o kwotę 500 zł do kwoty 1.700 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 421.936 zł o kwotę 9.438 zł do kwoty 412.498 zł, z tego: 

  

 zwiększa się  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 z kwoty 58.161 zł o kwotę 600 zł do kwoty 58.761 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 9.830 zł o kwotę 600 zł do kwoty 10.430 zł 

  

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 62.700 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 67.700 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 46.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 51.000 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 z kwoty 150.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 155.000 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 40.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 45.000 zł 

 

 zmniejsza się  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  

w Poznaniu. 

 z kwoty 69.875 zł o kwotę 20.038 zł do kwoty 49.837 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 36.900 zł o kwotę 20.760 zł do kwoty 16.140 zł 

§ 0920 – Pozostałe odsetki 

 z kwoty 20 zł o kwotę 19 zł do kwoty 1 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0690 –     Wpływy z różnych opłat 

     z kwoty 852 zł o kwotę 43 zł do kwoty 895 zł 



 3 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 32.103 zł o kwotę 698 zł do kwoty 32.801 zł 

 

 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

zwiększa się 

 

z kwoty 125.867 zł o kwotę 17.680 zł do kwoty 143.547 zł, z tego: 

 

 plan Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Kaliszu 

 z kwoty 24.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 26.000 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 3.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 4.000 zł 

§ 0830 –    Wpływy z usług 

    z kwoty 6.900 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 7.900 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 z kwoty 40.550 zł o kwotę 15.680 zł do kwoty 56.230 zł, z tego: 

 

§ 0690 –    Wpływy z różnych opłat 

    z kwoty 8.500 zł o kwotę 11.300 zł do kwoty 19.800 zł 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 24.550 zł o kwotę 1.935 zł do kwoty 26.485 zł 

§ 0920 –    Pozostałe odsetki 

    o kwotę 1zł do kwoty 1 zł 

§ 0970 –   Wpływy z różnych dochodów 

   z kwoty 7.500 zł o kwotę 2.444 zł do kwoty 9.944 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

zwiększa się 

 

z kwoty 3.077.693 zł o kwotę 14.000 zł do kwoty 3.091.693 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 541.233 zł o kwotę 14.000 zł do kwoty 555.233 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 520.550 zł o kwotę 14.000 zł do kwoty 534.550 zł 

 



 4 

w rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

 

zmniejsza się  

 

z kwoty 497.000 zł o kwotę 51.000 zł do kwoty 446.000 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

z kwoty 94.000 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 87.000 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 91.700 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 83.700 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 0960 – Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

 o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.000 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 180.000 zł o kwotę 44.000 zł do kwoty 136.000 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 150.000 zł o kwotę 40.000 zł do kwoty 110.000 zł 

§ 0970 –   Wpływy z różnych dochodów 

   z kwoty 30.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 26.000 zł 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.277.907 zł o kwotę 24.600 zł do kwoty 1.302.507 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 1.220.669 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 1.216.669 zł, z tego: 

 

       zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 z kwoty 298.236 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 308.236 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  majątkowych  Skarbu  Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 45.000 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 47.500 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 253.196 zł o kwotę 7.500 zł do kwoty 260.696 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 140.200 zł o kwotę 13.000 zł do kwoty 153.200 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

z kwoty 140.000 zł o kwotę 13.000 zł do kwoty 153.000 zł 

 

      



 5 

  zmniejsza się 

 

 plan Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 98.700 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 71.700 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 98.700 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 71.700 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 57.238 zł o kwotę 28.600 zł do kwoty 85.838 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy 

z kwoty 57.238 zł o kwotę 28.600 zł do kwoty 85.838 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 15.000 zł o kwotę 17.000 zł do kwoty 32.000 zł 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 

 z kwoty 26.688 zł o kwotę 11.600 zł do kwoty 38.288 zł 

 

 

II. Wydatki: 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 4.250.694 zł o kwotę 30.348 zł do kwoty 4.220.346 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 29.000 zł o kwotę 1.590 zł do kwoty 27.410 zł, z tego: 

 

 plan Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 29.000 zł o kwotę 1.590 zł do kwoty 27.410 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się  

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 22.300 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 18.300 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 18.300 zł o kwotę 1.910 zł do kwoty 20.210 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 5.284 zł o kwotę 300 zł do kwoty 5.584 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 700 zł o kwotę 200 zł do kwoty 900 zł 

 



 6 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

 

zmniejsza się  

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 6.375 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 5.375 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 7.119 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 8.119 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 421.936 zł o kwotę 9.438 zł do kwoty 412.498 zł, z tego: 

  

 zwiększa się  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 z kwoty 58.161 zł o kwotę 600 zł do kwoty 58.761 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 11.826 zł o kwotę 540 zł do kwoty 12.366 zł 

§ 4510 – Opłaty na rzecz budżetu państwa  

 o kwotę 60 zł do kwoty 60 zł 

  

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 62.700 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 67.700 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 20.172 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 25.172 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 z kwoty 150.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 155.000 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 20.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 25.000 zł 

 

 zmniejsza się  

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1  

w Poznaniu. 

 z kwoty 69.875 zł o kwotę 20.038 zł do kwoty 49.837 zł, z tego: 

 

 zmniejsza się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 3.100 zł o kwotę 2.632 zł do kwoty 468 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 442 zł o kwotę 375 zł do kwoty 67 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 18.005 zł o kwotę 9.162 zł do kwoty 8.843 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 



 7 

 z kwoty 3.690 zł o kwotę 1.187 zł do kwoty 2.503 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 7.103 zł o kwotę 4.882 zł do kwoty 2.221 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 10.116 zł o kwotę 2.541 zł do kwoty 7.575 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 2.503 zł o kwotę 43 zł do kwoty 2.546 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 7.575 zł o kwotę 698 zł do kwoty 8.273 zł 

 

w rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

zwiększa się 

 

z kwoty 125.867 zł o kwotę 17.680 zł do kwoty 143.547 zł, z tego: 

 

 plan Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Kaliszu 

 z kwoty 24.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 26.000 zł, z tego: 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 13.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 15.000 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

 z kwoty 40.550 zł o kwotę 15.680 zł do kwoty 56.230 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.228 zł o kwotę 537 zł do kwoty 1.765 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 172 zł o kwotę 16 zł do kwoty 188 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 7.100 zł o kwotę 9.238 zł do kwoty 16.338 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 4.050 zł o kwotę 5.889 zł do kwoty 9.939 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

zwiększa się 

 

z kwoty 3.077.693 zł o kwotę 14.000 zł do kwoty 3.091.693 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 541.233 zł o kwotę 14.000 zł do kwoty 555.233 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 79.433 zł o kwotę 6.600 zł do kwoty 86.033 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 66.600 zł o kwotę 7.400 zł do kwoty 74.000 zł 



 8 

w rozdziale 80147 - Biblioteki pedagogiczne 

 

zmniejsza się  

 

z kwoty 497.000 zł o kwotę 51.000 zł do kwoty 446.000 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

z kwoty 94.000 zł o kwotę 7.000 zł do kwoty 87.000 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 1.000 zł o kwotę 1.000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 25.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 23.000 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 40.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 35.000 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 35.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 36.000 zł 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

z kwoty 180.000 zł o kwotę 44.000 zł do kwoty 136.000 zł, z tego: 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 102.800 zł o kwotę 34.000 zł do kwoty 68.800 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 35.500 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 25.500 zł 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.277.907 zł o kwotę 24.600 zł do kwoty 1.302.507 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 - Internaty i bursy szkolne 

 

zmniejsza się 

 

z kwoty 1.220.669 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 1.216.669 zł, z tego: 

 

       zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 z kwoty 298.236 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 308.236 zł, z tego: 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 113.770 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 123.770 zł 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 140.200 zł o kwotę 13.000 zł do kwoty 153.200 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 23.723 zł o kwotę 8.000 zł do kwoty 31.723 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 49.000 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 54.000 zł 

      



 9 

  zmniejsza się 

 

 plan Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 z kwoty 98.700 zł o kwotę 27.000 zł do kwoty 71.700 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 14.700 zł o kwotę 6.500 zł do kwoty 8.200 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 77.000 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 57.000 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 2.000 zł o kwotę 500 zł do kwoty 1.500 zł 

 

zwiększa się 

 

w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 57.238 zł o kwotę 28.600 zł do kwoty 85.838 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy 

z kwoty 57.238 zł o kwotę 28.600 zł do kwoty 85.838 zł, z tego: 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 10.738 zł o kwotę 5.600 zł do kwoty 16.338 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 3.000 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 5.000 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 o kwotę 2.500 zł do kwoty 2.500 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 11.160 zł o kwotę 12.850 zł do kwoty 24.010 zł 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej    

  sieci telefonicznej 

  o kwotę 2.300 zł do kwoty 2.300 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 o kwotę 3.350 zł do kwoty 3.350 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 10 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4196/2013 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na 2013 rok.  

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów:  

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie: 

 r. 80140 wynika z uzyskania wpływów z przeprowadzenia drugiej edycji kursu doskonalącego „KDM 

05 Masaż twarzy Anti-aging”. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na wydatki związane z obsługą 

kursów oraz na opłatę sądową związaną ze złożeniem wniosku o wpis trwałego zarządu do ksiąg 

wieczystych, 

 r. 84510 wynika z uzyskania wyższych wpływów za wynajem stołówki i pomieszczeń biurowych przez 

podmioty zewnętrzne, oraz większej liczby studentów i uczniów szkół średnich korzystających  

z pobytu w internacie a także grup zorganizowanych korzystających z noclegów rezerwowanych 

bezpośrednio przed pobytem w internacie. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na wydatki związane 

z pokryciem kosztów wywozu nieczystości stałych, odprowadzenia ścieków, usług pralniczych, 

przeglądu instalacji automatycznej sygnalizacji pożaru, obsługi recepcji oraz ochrony mienia. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

r. 80140: 

 wynika z mniejszego niż pierwotnie planowano wpływu z tytułu opłat za kursy oraz pozostałych 

odsetek. Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia planu wydatków zaplanowanych na obsługę kursów.  

 wynika z uzyskania wyższych niż pierwotnie planowano wpływów z tytułu nostryfikacji dyplomów 

oraz z wynajmu mieszkania. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na zakup materiałów biurowych 

i energię cieplną. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80131: 

 wynika z mniejszych wpływów w zakresie pozyskiwania od darczyńców środków na realizację 

projektów socjalnych. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność 

ograniczenia wydatków. 

 wynika z uzyskania wyższych niż pierwotnie planowano wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń 

i zwrotu kosztów zużycia energii elektrycznej od najemcy. Uzyskane środki zostaną przeznaczone 

na zakup komputera.  

 r. 80140 wynika z uzyskania wyższych wpływów z tytułu wynajmu pomieszczeń. Uzyskane środki 

zostaną przeznaczone na zakup sprzętu elektrycznego i elektronicznego.  

 r. 85410 wynika z uzyskania wyższych niż pierwotnie planowano wpływów z tytułu wynajmu 

pomieszczeń noclegowych. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na zakup sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego oraz na zakup energii. 



 11 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie r. 80140 

wynika z uzyskania wyższych wpływów z tytułu wynajmu sal lekcyjnych, opłat za korzystanie z boiska 

szkolnego w celu przeprowadzania kursów nauki jazdy. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na zakup 

energii. 

 Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Kaliszu r. 80141 wynika z uzyskania wyższych wpływów  

z tytułu wynajmu powierzchni pod automat oraz usług kserograficznych. Uzyskane środki zostaną 

przeznaczone na zakup energii. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie r. 80141  

wynika z uzyskania wyższych wpływów z tytułu opłat za kursy językowe, wynajmu pomieszczeń 

biurowych, odsetek bankowych i opłat za media od najemców. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na 

zakup części do komputerów oraz na obsługę kursów i doposażenie pracowni gospodarstwa domowego.  

 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance:  

 r. 80130: 

 wynika z braku możliwości wykonywania usług rolniczo – transportowych spowodowanych awarią 

ciągnika. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność ograniczenia 

wydatków. 

 wynika z uzyskania wyższych niż pierwotnie planowano wpływów z tytułu wystawiania 

duplikatów dyplomów, świadectw i legitymacji, wynajmu pomieszczeń oraz ze sprzedaży warzyw, 

kwiatów i zboża. Uzyskane środki zostaną przeznaczone na naprawę ciągnika i podróże służbowe.  

 r. 84510 wynika z mniejszej niż pierwotnie planowano liczby osób korzystających z internatu.  

W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła konieczność ograniczenia wydatków. 

 Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy r. 85420 wynika z większych wpływów z tytułu 

wpłat od placówek opiekuńczo-wychowawczych, opiekunów prawnych wychowanek przebywających  

w placówce oraz z tytułu refakturowania opłat za media na podstawie zawartych umów. Uzyskane środki 

zostaną przeznaczone na zakup środków czystości, artykułów gospodarczych i żywnościowych, zakup 

energii, wywóz nieczystości stałych oraz na odprowadzenia ścieków kanalizacyjnych, pokrycie rachunków 

za usługę telefoniczną oraz opłaty z tytułu ubezpieczenia samochodu i majątku. 

 Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu r. 80146 wynika z uzyskania wyższych wpływów  

z przeprowadzenia kursu kwalifikacyjnego dla oświatowej kadry kierowniczej oraz wprowadzenia 

warsztatów dla małych i duży przedszkolaków w formie zabaw edukacyjnych. Uzyskane środki zostaną 

przeznaczone na wydatki związane z organizacją i realizacją kursu, warsztatu. 

 Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu r. 80147: 

 wynika z mniejszych niż pierwotnie planowano wpływów z tytułu kar i upomnień za przetrzymywane 

książki oraz wpisowe od czytelników. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła 

konieczność ograniczenia wydatków. 

 wynika z uzyskania darowizny od Banku Spółdzielczego dla filii w Krotoszynie z przeznaczeniem na 

zakup zbiorów bibliotecznych. W związku z powyższym środki wydatkowane zostaną zgodnie  

z dyspozycją darczyńcy. 



 12 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Poznaniu r. 80147 wynika z mniejszych niż pierwotnie planowano 

wpływów z tytułu pozyskiwania przez firmę windykacyjną kar od czytelników z lat ubiegłych oraz 

mniejszych wpływów za refakturowanie opłat. W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła 

konieczność ograniczenia wydatków. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 


